MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA Nº 030/2014 – SP/Dir de 10 de março de 2014

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competencia que lhe é atribuida pela Resolução nº

101/97-COPLAD.

RESOLVERESOLVE:

Designar como representantes do Comitê de Biossegurança do

Setor Palotina, os seguintes membros.

Luciana Grange

Eliane Cristina Gruszka Vendruscolo

Adriana Fiorini

Vivian Carre Missio

Marco Antonio Bacelar Barreiros

Cleuza Aparecida da Rocha Montanucci

Mara Regina Zadinello

O período de vigência deste comitê será de dois anos a partir do dia 10

de março de 2014.

Elisandro Pires Frigo
Diretor do Setor Palotina

Universidade Federal do Paraná